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Varsel om tilsyn med kommunal myndighetsutøvelse på området 
forurenset grunn  
 
Vi viser til telefonsamtale med Jan Harry Johansen i dag og bekrefter at vi vil gjennomføre et 
tilsynsbesøk hos Sortland kommune: 
 

Tirsdag den 16. oktober kl 10:00 – 14:00 
 
Fra Fylkesmannen deltar Hege Rasmussen (tilsynsleder) og Marit Torsvik. 
 
Miljødirektoratet har besluttet at det skal føres en landsomfattende tilsynsaksjon med 
kommunen som miljøvernmyndighet på forurenset grunn. Resultatene fra blant annet denne 
aksjonen vil være viktig for direktoratets videre prioriteringer for å styrke det nasjonale klima- 
og miljøarbeidet. 
 
Vi har valgt ut 4 tema: 
 

1. Hvordan sikrer kommunen at kravene i forurensningsforskriften kapittel 2 følges? 
2. Hva gjør kommunen for å sikre at saksbehandling etter forurensningsforskriftens 

kapittel 2 er samordnet med saksbehandling etter plan- og bygningsloven? 
3. Hvordan sikrer kommunen at databasen Grunnforurensning oppdateres? 
4. Hvordan gjør kommunen tilsyn med at bestemmelsene i forurensningsforskriftens 

kaptittel 2 følges? 
 
Tilsynet vil bli gjennomført ved at Fylkesmannen intervjuer enkeltpersoner i ansvarskjeden: 
rådmannen, kommunalsjef, avdelingsleder og relevante saksbehandlere. Hvert intervju vil 
vare fra 30 – 45 minutter, etter en på forhånd oppsatt plan. Før intervjurunden vil det bli et 
åpningsmøte, der det er ønskelig at samtlige som er involvert i tilsynet er tilstede. Det 
samme gjelder avslutningsmøtet, som vil bli holdt i etterkant av intervjurunden. 
 
Fylkesmannen ber om å få tilsendt følgende dokumentasjon: 
 

 Organisasjonskart og/eller annet som viser funksjoner, ansvar og oppgaver i det 
kommunale miljøvernarbeidet 

 Siste årsrapport fra kommunen 
 Delegasjonsreglement eller annen dokumentasjon som viser delegert myndighet i 

kommunen 
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 Kommunens internkontrollsystem inkludert rutiner for bygge- og gravesaker i 
forurenset grunn 

 Ev. eksempel på saksdokumenter som omhandler bygging og graving i forurenset 
grunn 

 Ev. annen informasjon som kommunen mener kan være relevant for tilsynet. 
 
Vi ber om at overnevnte dokumentasjon blir oversendt så snart som mulig, senest innen 2. 
oktober 2018. Dere vil deretter få tilsendt et detaljert program for gjennomføringen. Dersom 
det er behov for det, er vi er åpne for å ta i bruk møte via Skype for deler av tilsynet. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Oddlaug Ellen Knutsen (e.f.)  
seksjonsleder Marit Torsvik 
 senioringeniør 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
 
 

 
 
 
 


